[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2013 г.

№ 36
	О поддержке инициативы

Думы  Бакчарского района

Рассмотрев обращение Думы Бакчарского района № 7 от 13.05.2013 г. о принятии областной программы по оказанию финансовой помощи, выезжающим из депрессивных населенных пунктов
ДУМА РЕШИЛА:

1. Инициативу Думы Бакчарского района  об обращении в Законодательную Думу Томской области о необходимости возобновления адресной помощи гражданам, переезжающим из депрессивных населенных пунктов из средств бюджета Томской области поддержать.
2. Направить решение в аппарат Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Г.Д. Аминов